

Pachet birotica

I.D.: 54555154

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.229,50 RON - 1.229,50 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 top 50 12.61 630.25 2 CAPSE 24/6 Cut 10 0.84 8.40 3 SACI MENAJ 120L 30 4.62 138.66 4 PIX GEL Buc 30 2.10 63.03 5 PLIC C4 BURDUF Buc 100 0.84 84.03 6 PLIC C4 Buc 100 0.29 29.41 7 FOLII PROTECTIE A4 Set 1 5.88 5.88 8 ORDIN DEPLASARE Buc 3 2.94 8.82 9 BINDER CLIPS 41MM Cut 1 5.04 5.04 10 BINDER CLIPS 19MM Cut 2 1.34 2.69 11 SERVETELE DEZINFECTANTE Buc 12 11.76 141.18 12 PIX PILOT Buc 4 10.08 40.34 13 ETICHETE AUTOADEZIVE 1/1 COALA top 1 33.61 33.61 14 FOI PARCURS A4 PERSOANE Buc 4 4.62 18.49 15 F.A.Z Buc 4 0.29 1.18 16 PIX PASTA ALBASTRA Buc 20 0.42 8.40 17 CARNET A6 Buc 6 1.68 10.08 Plata OP 5 ZILE
